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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
Önkormányzati Bizottsága 2018. október 16-án (kedden) délután 16.50 órakor 
Lajosmizse Város Önkormányzat Dísztermében megtartott   n y í l t   bizottsági 
ülésről. 
 
Jelen vannak:  Belusz László bizottság elnöke 

Sebők Márta  bizottság tagja 
   Kocsis Györgyné bizottság tagja 
   Varga Mária  bizottság tagja 
    
Dóka-Mezei Anett, Borbély Ella és Sápi Zsomborné a PEB-ÖB együttes ülést 
követően eltávozott a bizottsági ülésről. 
 
Tanácskozási joggal megjelentek: Basky András polgármester 
      dr. Balogh László jegyző 
      Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
      Sápi Tibor alpolgármester 
      Józsáné dr. Kiss Irén tanácsnok 
 
Jegyzőkönyvvezető: Márton Györgyné 
 
Belusz László ÖB elnök 
Tisztelettel köszöntöm a mai bizottsági ülésünkön megjelenteket. Megállapítom, hogy 
nyílt ülésünk határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  
A meghívót mindenki megkapta, az abban foglalt napirendi pontok mindenki előtt 
ismertek. Megkérdezem, hogy ezen kívül van-e valakinek módosításra, illetve 
kiegészítésre javaslata? Nincs. 
Aki elfogadja a meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalását, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
Megállapítom, hogy a bizottság 4 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
Napirendi pontok:        Előterjesztő 
 
1./ A Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalban igazgatási Belusz László 
     szünet elrendelése       ÖB elnök 
 
2./ Egyebek 

Zárt ülés 
 
1./ Első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelem   Belusz László 
          ÖB elnök 



 3

 
1./ Napirendi pont 
A Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünet elrendelése 
Belusz László ÖB elnök 
Igazgatási szünet szokott lenni a két ünnep között. Az előterjesztés szerint ez most 2 
napot érint, december 27-28-át, (csütörtököt, pénteket), valamint most az előterjesztés 
szerint látjuk, hogy január hetét is meg szeretnék toldani a Hivatalban. Ezt meg 
szeretném kérdezni jegyző úrtól, hogy mi indokolja? 
dr. Balogh László jegyző  
Az indokolja, hogy elég sok szabadsága van a dolgozók többségének, az év végén 
leállnak az informatikai rendszerek, az ASP is, a házi pénztár sem lesz. Ez máskor is 
így volt, s a törvény is megengedi, hogy ha átnyúlik a tört hét januárra, akkor 
igazgatási szünetet is át lehet vinni. Ügyeletet fogunk tartani. Jó lesz, ha év végén lesz 
pihenő idő, elég nehéz napokon, heteken vagyunk túl, elég nagy a hajtás év közben is, 
s az év végi hajtás is ott lesz. 
Belusz László ÖB elnök 
Bizottság tagjait kérdezem, hogy van-e ezzel kapcsolatban valakinek észrevétele? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a kérdést. 
Aki elfogadja Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi munkarendjében 
2018. december 27-28. (csütörtök - péntek) és 2019. január 2-3-4. (szerda - csütörtök - 
péntek) napokra, azaz 5 munkanapra igazgatási szünetet rendeljen el, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a bizottság 4 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi határozatot hozta: 
94/2018. (X. 16.) ÖB hat. 
A Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalban  
igazgatási szünet elrendelése 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
   kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-tes- 
   tületnek az előterjesztés határozat-tervezetét. 
 
   Határidő: 2018. október 18. 
   Felelős:     ÖB 
 
 
Belusz László ÖB elnöke 
Tekintettel arra, hogy nyílt ülésünk napirendi pontjának végéhez érkeztünk, nyílt 
ülésünket 16.55 órakor berekesztem, munkánkat a továbbiakban zárt ülés keretében 
folytatjuk. 

K.mf. 
 
  Belusz László      Sebők Márta 
  ÖB elnök       PEB tagja 
          jkv. aláírója 
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